
Referat fra bestyrelsesmøde i Chefkredsen den 21. oktober 2025 
 
Deltagere: Bjarne H Madsen, Dorrit Larsen, Kurt Callesen, Ole Bjerne Sørensen og Eva Sørensen  
 
Nyt fra formanden 
I forlængelse af HSU i Skatteforvaltningen har vi haft en drøftelse af forskellige analyseresultater i 
forbindelse med materialet fra arbejdet med Statens arbejdsprogram.  
 
Generalforsamling 2026 
Alle medlemmer opfordres til at komme med forslag til en ekstern oplægsholder til den kommende 
generalforsamling, som løber af stablen fredag den 17. april 2026.  
Forslag kan sendes til formanden.  
 
Rollebeskrivelser i Toldstyrelsen 
Rollebeskrivelsen for souschefer i Toldstyrelsen tangerer at være et ekstra ledelseslag, da den 
næsten svarer til den beskrivelse, som vi kender for funktionsledere.  
Det giver anledning til at mene, at der er basis for nogle bekymringssnakke – fx i HSU. Formanden 
tager en snak med Jørn Rise og Allan Christensen.  
 
Økonomi 
Der skal igen igen rykkes for betaling af kontingent for 3. kvartal. Det er årsagen til, at regnskabet 
viser et underskud p.t.  
 
Bordet rundt 
Bjarne: Fornemmelsen er, at alle ledige stillinger sættes på pause p.t., idet man afventer afklaringer 
ift. Statens arbejdsprogram. 
Formanden forventer, at der kommer en justering af organiseringen i UFST – formentlig i 1. halvår 
2026. Det sker i forlængelse af, at nogle opgaver pr. 1. januar 2026 flytter til Statens IT. Selvom det 
er opgaver, som p.t. hører under formandens ansvarsområde, så forbliver formanden i UFST, og kan 
dermed forsætte som formand for chefkredsen.  
 
Ole: I person afventer alle ledige stillinger ligeledes.  
Formue og investering har fået ny UDIR – Lars Lynge. 
 
Eva: I hele Gældsstyrelsen ses på bygningsmassen, og nogle lokationer er tæt på at være i mål med 
nedskalering af kvadratmeter. I Ringkøbing bliver der er rating på 0,7, og sammenflytningen sker 
medio november 2025.  
Roskilde og Tønder er ligeledes i gang med planlægningen.  
 
Ref.: Eva Sørensen 
 


